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Lavatrice

Pérshkrimi i pérgjithshém

Tipi i produktit: Lavatrice

Instalimi: Qéndrim i liré

Kapaciteti i ngarkesés: 9 Kg

Shpeijtésia e centrifugimit (rpm): 1800 rrotullime pér minuté RPM
26 programe

Klasi i energjisé: B

Ngijyra kryesore: E bardhé

o>

Programet

Té pambukta

Mix/sintetike

Universale

Larje pér rroba té erréta
Carcafét

Program me kohé

Program automatik

Larje e shpejté 15 min

E réndé

Shpérlarja

Shtrydhja (Centrifuga)

Zbrazja e uijit

Easy care - Delikate dhe t& méndafshta
Programi pastrimit t& kazanit
Xhinse

Kémishat

Higjenizim

Quick Pro

Programi Anti-Alergjik pér t& pambuktat
Program pér sintetike anti-alergji
Larje pér veshje sportive
Programi i zbutésit

Njolla

Eco 40-60 °C

Additional Options

Rregullimi i shpejtésisé sé centrifugés: Shpejtési centrifuge e rregullueshme
Super Rinse™ - shtohen shpérlarje shtesé.

Super larje

Nivel i larté i ujit

Paralarja

Ményrat

Normal Care, Power Care, Modaliteti i alergjisé, Time Care, Modaliteti intensiv, Modaliteti i natés

Konstruksioni dhe performanca

Quattro Construction ™ - centrifugime pa dridhje

Dera: Steel Seal™- mbylije higjenike e dyerve

Kazan inoksi me jetégjatési té larté

Active Drum™ pér njé cikél té& kujdesshém por edhe efektiv té€ larjes.
Kontroll i sakté i temperaturés (devijimi maksimal: +/- 1 °C)

Sensor pér nivelin e uijit

Volumi i tamburit (kazanit): 60 L

Motor i géndrueshém pa karboncina

Sistemi Pro Wash - larje dhe shpérlarje shumé efektive

Pérdorimi dhe fleksibiliteti

Hedhja e detergjentit t€ Iéngshém
Sirtar detergjenti me pastrim automatik
Intervali temperaturés: | ftohté - 90°C
Deré e gjéré: 31 cm

Kéndi i hapjes sé derés: 110°
Ndihmési i dozimit
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Ndérveprimi dhe kontrolli

Treguesi i kohés s& mbetur
Tipi i ekranit: Njésa kontrollit me ekran LCD
26 programe

Dizajni dhe pérshtatja

Hapja e derés: Mentesha né krahun e majté

Kémbé té nivelueshme: 10 mm

Trashésia e tubit: 3/4" - Mund té lidhet me ujé t& ngrohté dhe té ftohté
Pozicioni i ngarkimit: Pérballé

Siguria dhe mirémbaijtja

Té

Mekanizém i Ievizshém pér pastrim té lehté

Pllaké e poshtme e papérshkueshme nga uiji

Koha maksimale e hyrjes sé ujit

Tubi hyrés fleksibél PEX

Anti Block ™ - Pompé shkarkimi veté-pastruese.

Mbrojtje nga tejmbushja

Celési i hapjes emergjente té derés

Té siguruara pér fémijét (CDP)

Zbulimi i gekuilibrit - mbron kuzhinetat nga dridhjet e démshme.
Kapaciteti i shkarkimit: 20 I/min

dhéna teknike

Klasa e efikasitetit t& larjes: A

Lagéshtia e mbetur: 43 /43 /43

Volumi i tamburit (kazanit): 60 L

Trashésia e tubit: 3/4" - Mund té lidhet me ujé t& ngrohté dhe té ftohté
Materiali i kondrapeshés: Gizé

Kondrapesha (kg): 20,1 Kg

Niveli i zhurmave gjaté shtrydhjes: 77 dB(A)re 1 pW

Klasa e zhurmés: C

Konsumi i energjisé pér cikél pér programin Eco 40-60 ° C: 0,55 KWh
Konsumi i ujit pér cikél pér programin Eco 40-60 ° C: 48 L

Klasi i energjisé: B

Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 2200 W

Numri i fazave: 1

Siguresa: 10 A

Frekuenca: 50 Hz

Pesha neto: 88,5 Kg

ISO 14001

Pérmasat

Pérmasat e produktit: 85 x 59,5 x 58,5 cm
Kémbé té nivelueshme: 10 mm

Thellésia me deré t€ hapur: 942 mm
Gijatésia e kordonit elektrik: 2,1 m

Gijatésia e tubit hyrés: 150 cm

Gijatésia e tubit dalés: 160 cm

Informacione té logjistikés

Pérmasat e produktit t€ paketuar: 92 x 64 x 66,1 cm
Pesha bruto e pajisjes: 91,7 Kg

Kodi i artikullit: 738280

Kodi EAN: 3838782499012

Tregu: Shtépiake

Gama: Style
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585
580

850- 875

1102

L

Outlet di @ 20 (%), L=1600 mm
Water inlet cold, L=1500 mm
Water inlet warm, L=1500 mm

Washing MachineWh-75
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